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Haber-Yorum 

Malavi ve Tanzanya Arasındaki Mahsul Savaşı! 

 

Haber:  

2 Mayıs 2025 Cuma günü, Tanzanya Tarım Bakanı Hüseyin Başe ve Malavi'li mevkidaşı 
Samuel Kawale, iki ülke arasında tarım ürünleri ithalatının kısıtlanmasına yol açan ticari 
anlaşmazlığı çözmek amacıyla Dodoma'da ikili bir toplantı düzenledi. (The Citizen, 03/05/2025) 

 

Yorum:  

Malavi, Tanzanya'dan tarım ürünleri ithalatını yasakladıktan sonra, iki ülke Nisan 2025'te 
ticaret savaşına girdi. 

Tanzanya, 23/04/2025 tarihinde yasağa cevap verdi ve iki gün sonra da kaldırdı. Malavi ise, 
Tanzanya'dan un, pirinç, zencefil, muz ve mısır da dahil olmak üzere birçok tarım ürününün 
girişini yasakladı. 

Malavi'den yapılan ithalatla ilgili olarak Tanzanya, elma ve portakal da dahil tüm tarım 
ürünlerinin ithalatını yasaklamıştır. Savaş, çoğunluğu hayatta kalmak, gıda ve pazarlara erişmek 
için bu ticarete bağımlı olan fakirlerden oluşan Tanzanya ve Malavi'deki tüccarların ve 
ihracatçıların geçim kaynaklarını ciddi şekilde aksatmıştır. 

Bu mahsul savaşı, kapitalist politikacılar ve onların hükümetlerinin büyük ölçüde ihmalkar ve 
pervasız olduklarına işaret etmektedir. Zira söz konusu yasağın yol açtığı vahim sonuçlara 
rağmen, her iki ülke de yerel satıcıları, sınır ötesi ticareti engellemeyi ve bunun sıradan 
insanların yaşamları üzerindeki etkisini hiç önemsemiyorlar; bu yüzden sonuçlarına 
bakmaksızın hiç tereddüt etmeden dişe diş önlemler aldılar. Nitekim 25 Nisan 2025 tarihinde 
BBC'ye konuşan Malavi-Karonga kasabasındaki küçük satıcılar, tonlarca miktardaki ürünlerinin 
çürümeye başladığını ve Tanzanya'ya girişlerinin engellenmesinin ardından denize atıldığını 
söylediler. Aynı senaryo Tanzanya'dan gelen tonlarca domates ve muzda da yaşanmış ve 
sonunda ürünler sınır kontrol noktasında çürümüştür. 

Bu mahsul savaşı, sömürgeci Batı’nın dayattığı sınırlar nedeniyle Malavi ve Tanzanya 
arasında uzun süredir devam eden bir çatışmanın sonucudur. Zira iki ülke, 1960'larda 
İngiltere'den bağımsızlıklarını kazandıklarından beri, periyodik olarak Nyasa Gölü (Malavi Gölü) 
üzerinde sınır anlaşmazlığı yaşıyorlar. 

Sömürgecilik tarafından çizilen sınırlar, Afrika ülkelerinde vahim etkiler bırakarak acı bir 
gerçeklik haline gelmiş ve bu da ülkelerin, büyük yıkıma neden olan birçok ekonomik, diplomatik 
ve askeri şiddet olaylarıyla mücadele etmelerine neden olmuştur. 

Böylesine köklü bir sınır ötesi ticari anlaşmazlığı çözmek için, bu tür anlaşmazlıkları ortaya 
çıkaran Batı kapitalist sisteminin tamamen ortadan kaldırılması ve onun yerine Hilafet 
Devleti'nin altında İslam'ın gelmesi gerekir ki bu sayede, Afrika kıtasındaki mevcut ülkeler de 
dahil olmak üzere Müslüman ülkeler ve diğer gelişmekte olan ülkelerde tarihi bir kurtuluş 
gerçekleşecektir. 
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